

# **JABE Holding IVS**

Hjallesevej 12, st th  
5000 Odense C

Årsrapport  
7. december 2017 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2019**

---

**Jannie Breith**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JABE Holding IVS  
Hjallesevej 12, st th  
5000 Odense C

e-mailadresse: janniebreith@gmail.com

CVR-nr: 39159376

Regnskabsår: 07/12/2017 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed, som holdingselskab for helejede datterselskaber.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 20 og betragtes utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. april 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Likvide beholdninger .....		1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-20
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>980</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1